    ИМЕ __________________________________________________________               Ѕвезда на Куклена претстава„ Штркот и волкот“
 (
Што најм
ногу ви се допадна 
?
) (
Кој учествува во претставата
)
                                                           
 (
Каде се 
одвива , случува 
 дејството
) (
Имаш
е ли проблем во приказната? 
) (
Кои важни
 работи се случија 
? 
 
 
)
